38 d.2, q.3-1091 9
d.2, q.3-1091 pro quarta conclusione virtualiter hanc probant, nam in hac perpetuitate

39 d.2, q.4-0076 3
d.2, q.4-0076 2 In hac quaestione antiqui philosophi magis errarunt quam in *

40 d.2, q.4-0102 9
d.2, q.4-0102 3 Quid sit informare materiam. Quocirca sit in hac re prima

41 d.2, q.4-0370 4
d.2, q.4-0370 imaginatione vacant, "quaedam hac sola vivunt"; et tunc subdit: "De

42 d.2, q.4-0543 12
d.2, q.4-0543 esse proprium communicat corpori et composito, cum est in illo; et hac

43 d.2, q.4-0791 3
d.2, q.4-0791 ultima in hac materia, ideo pro nunc dicitur ad argumentum quod

44 d.2, q.4-0800 11
d.2, q.4-0800 provisum de reunionem animarum ad corpora in die resurrectionis, quae hac

45 d.2, q.4-0997 13
d.2, q.4-0997 concedit illam incipere? Durandus, in 2, d 18, q 3, ait in hac parte

46 d.2, q.5-0038 3
d.2, q.5-0038 3 In hac quaestione fuit sententia quorundam has tres animas

47 d.2, q.5-0115 4
d.2, q.5-0115 5 Rationes pro hac conclusione partim sunt communes, scilicet

48 d.2, q.6-0010 2
d.2, q.6-0010 In hac quaestione omnes qui tenent unitatem animae in *

49 d.2, q.6-0036 3
d.2, q.6-0036 3 Cum hac opinione fere coincidit alia quae dicit quod in anima

50 d.2, q.6-0213 7
d.2, q.6-0213 quae est occasio multarum aequivocationum in hac materia. Anima

51 d.2, q.6-0280 4
d.2, q.6-0280 vitalis. Et ab hac convenientia potest abstrahi alius conceptus communis

52 d.2, q.6-0360 7
d.2, q.6-0360 14 Ex quibus colliges quod in hac divisione animae duo priora

53 d.2, q.6-0373 1
d.2, q.6-0373 hac disputatione, q 2.

HACTENUS

1 Prooemium-0107 8
Prooemium-0107 viventibus est quarta. Praecedunt enim tres scientiae hactenus traditae propter

2 d.2, q.4-0913 10
d.2, q.4-0913 ad invicem transmutari; sunt ergo tot animae quot homines hactenus

HAE

1 Prooemium-0151 4
Prooemium-0151 non fuerint distinctae hae res ab Aristotele, tamen in complementum

2 Prooemium-0295 10
Prooemium-0295 operationum materialium eius in quo est; ergo. Nam operationes hae sensitivae,

3 d.1, q.1-0037 7
d.1, q.1-0037 2 Est communis animi conceptio quod hae res materiales,

4 d.1, q.4-0211 6
d.1, q.4-0211 datam quidditativam esse, nam cum hae duae definitiones explicant has

5 d.2, q.3-0380 4
d.2, q.3-0380 20 Quocirca rationes hae sic acceptandae sunt, quod licet una vel

HAEC

1 Prooemium-0047 5
Prooemium-0047 Et in codicibus graecis haec omnia sub uno opere continentur, quasi

2 Prooemium-0074 5
Prooemium-0074 hic in principio: "Propter haec utraque animae historiam rationabiliter